
 
 

UCHWAŁA NR V/29/24 
RADY MIEJSKIEJ PRUSZCZ 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zasad ustalania, poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) w związku z art. 15 ust. 1 i 2, art. 19 pkt 1) lit. A oraz art. 20 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 774 i 1132) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Pruszcz wprowadza i ustala się stawki dzienne opłaty targowej. 

§ 2. Dzienne stawki opłaty targowej od jednego stanowiska wynoszą: 

1) przy handlu z ręki, kosza, wiadra, roweru, motoru, wózka ręcznego – 5,00 zł; 

2) przy handlu ze stolika – 10,00 zł; 

3) przy handlu ze straganu – 10,00 zł; 

4) przy handlu z samochodu lub przyczepy – 10,00 zł. 

§ 3. Opłata targowa jest płatna bez wezwania na rachunek właściwy gminy lub w kasie Urzędu Miasta 
i Gminy w Pruszczu. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż lub dzień 
rozpoczęcia sprzedaży. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pruszcz. 

§ 6. Tracą moc: 

1) uchwała Nr XXVI/226/20 Rady Gminy Pruszcz z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zasad ustalania, 
poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Kuj- Pom. poz. 5308), 

2) uchwała Nr XVI/114/07 Rady Gminy Pruszcz z dnia 4 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
korzystania z targowisk na terenie Gminy Pruszcz (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 154). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 4855



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Pruszcz 

 
 

Arkadiusz Łyczywek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4855


	UCHWAŁA NR V/29/24 RADY MIEJSKIEJ PRUSZCZ z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7


		2024-08-29T04:59:45+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




